شرکت هفتصد

جهت تکمیل پرسنل دفتری خود به افرادی با شرایط ذیل نیازمند است.

۱- لیسانس مسابرداری (آقا) با حداقل ۵ سال سابقه کار (ساکن کازرون) آشنا به برنامه های مسابرداری

۲- منشی (خانم) آشنایی کامل با برنامه های word و excel (ساکن کازرون)

افراد واجد شرایط با تلفن ۱۴-۲۲۴۵۵۱۳ تماس حاصل نمایند.

چهارشنبه ۱۱ آبان ۱۳۹۰ - ۵ دی الحجه ۱۴۳۲- 2 Nov . 2011 - شماره ۱۱۸۶ - بها ۱۵۰ تومان

وزیر صنعت، معدن و تجارت: قیمت‌ها آزاد می‌شود

وزیر صنعت، معدن و تجارت با ارائه توضیحاتی در مورد روند قیمت‌گذاری کالاها ضمن تأیید آزادسازی قیمت‌ها، از خروج سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان از قیمت‌گذاری در سال جاری خبر داد.